PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 01 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3 năm 2023

 I. Trọng tâm

 Thi đua chào mừng ngày QT phụ nữ 8/3, ngày thàn lập Đoàn TNCSHCM 26/3:

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng KHGD, TKB điều chỉnh đã phê duyệt;

- Thực hiện chuyên đề cấp trường lớp 5; tham gia chuyên đề cụm lớp 3 về dạy học

Toán, TN-Xh theo CTGDPT 2018 theo kế hoạch.

- Tổ chức ngày hội “Thiếu nhi vui khỏe”, lế kết nạp đội viên mới;

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học;

- Thực hiện BD chương trình GDPT 2018 và BDTX theo kế hoạch;

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-3 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 24 Toàn trường

3 Sinh hoạt chi bộ  Các đảng viên

4 Bốc thăm tiết dạy dự thi GVCNG cấp TP PHT

6-10 Thực hiện chương trình tuần 25 Toàn trường

6
Hoàn thành KH kiểm tra, QĐ kiểm tra giữa HKII HT

Dự thi GVCNG cấp TP (phần thực hành) 05 GV, BGK

10 Hoàn thành ma trận đề KT giữa HKII PHT, TTCM

12 Tổ chức hoạt động trải nghiệm ngoài nhà trường CBGVNV, HS

13-17 Thực hiện chương trình tuần 26 Toàn trường

15

Hoàn thành đề kiểm tra giữa HKII PHT, TTCM, GV

Hoàn thành nộp vi deo trực tuyến Flashmob TPT

Hoàn thành BCSK cấp TP Các cá nhân

20-24 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 27 Toàn trường

20 “Ngày hội thiếu nhi vui khỏe” và lễ kết nạp đội viên Toàn trường

mới

Hoàn thành in sao đề kiểm tra giữa HKII PHT

22 Kiểm tra giữa HKII đối với lớp 4-5 TP theo QĐ

24

Chuyên đề cấp trường “Nâng cao chất lượng công tác chủ

nhiệm lớp theo định hướng giáo dục STEM thông qua tiết

sinh hoạt lớp theo chủ đề” đối với lớp 5

BGH, GV toàn

trường

25
Tổ chức tham quan trải nghiệm các địa danh của TP Uông

Bí tại Chùa Trình.

CBGVNV toàn

trường; 88 HS K4

27-31 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 28 Toàn trường

30
Chuyên đề cụm lớp 3 PĐ-PN-TYC môn Toán, TNXH BGH, TTCM, GV

lớp 3

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- PHT (c/đ);
- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

- BTTND;

(Đã ký)
- CTTĐT;

- Lưu: VT

  Hoàng Thị Nhung